[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Псков» на очередной финансовый год и плановый период
В целях реализации норм Бюджетного законодательства Российской Федерации, в соответствии со статьями  172 и 173  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 №432 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», Решением Псковской городской Думы о 29.10.2010 №1461 «Об утверждении положения о прогнозировании, программах и планах комплексного социально-экономического развития города Пскова»,  Постановлением Администрации города Пскова от 27.06.2008 №1478 «О порядке составления проекта бюджета города Пскова на очередной финансовый год и плановый период», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Псков»  на очередной финансовый год и плановый период (далее – Порядок) согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Назначить ответственным исполнителем по разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Псков» на очередной финансовый год и плановый период Комитет социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова (Т.В.Гуринович).

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Пскова от 13.05.2008 № 1053 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогнозов социально-экономического развития г.Пскова».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Можаева А.М.

Глава Администрации горда Пскова

         И.С.Чередниченко

17.05.2013 г.

1110